
  
                                                             

Uchwała Nr XLV/699/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 18 grudnia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 82 
ust.  1  pkt.  2,  art.  168 ust.  2  pkt.  2  i  art.  169 ustawy  z  dnia  30 czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala  :

§ 1

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.450.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków w 2009 roku nie znajdujących pokrycia w dochodach gminy a dotyczących Programu Stare 
Miasto  – 03,  zadanie  inwestycyjne  030103 Przebudowa układu drogowego ulic  1  Maja-Szpitalna-
Podwalna w centrum Czeladzi.

§ 2

Spłata kredytu nastąpi w terminie od 01.2010 roku do 12.2018 roku zgodnie z umową kredytową ze 
środków własnych gminy.

§ 3

Zabezpieczeniem kredytu jest weksel własny in blanco ze stosowną deklaracją wekslową.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                    
                                                                                                    Sławomir Święch

1


